
Z^PADoČEsKÁ UNIvERZITA v  PLZNI
Faku I t a  f i I o so f i c k á

Práci předložil(a) student(ka):

Název práce:

Nikola Mužíčková

L'A|liance frangaise en Tchéquie et en Moravie avec une attention

l. CIL PRACE (uved1e, dojaké míry byl naplněn):

Cíl prace byI napJnén.asym etricky. neboť nejvíce pozomosti autolka věnuje historii a stavu Alliance frangaise (AF)
ve světě. zatímco Ceské republiky a Západních Čech se týkájen menší ěást textu' AF v Plzni je věnováno pouze 5
stran.

2. oBsAHovÉ ZPRACOVÁNÍ (náročnost' tvůrčí přistup, proporcionalita teoletické a vlastní práce. vhodnost
pří|oh apod.):

obsahové zpracování je spíše minimalistické. Tvůrčí přístup k tématu se nijak neprojevuje, ponévadŽ autorka se
vesměs omezuje na fakta zpŤeýzatých zdrojů, které nijak nekomenfuje. Proporcionalitu teoretické a vlastní práce
nelze vyjádřit vzhledem k ýlučně desk ptivnímu pojetí teŇu.

3. FoRMÁLNÍ ÚPRAVA (azykoý proj€v, správnost citace a odkazů na literatuřu, grafická úprava, přehleonost
členění kapitol, kvalita tabulQk, grafir a příloh apod.):

Bakalářská práce je logicky členěna do kapitol s podkapito|ami. Koherence mezi nimi však mnohdy čtenáři uniká
(např. mezi 3.1.' 3.2. a 3.3.)'jelikož autolkajednotlivé části nepropojuje Vlastním komentář €m.

4. sTRUČ]ff KoMENTÁŘ HoDNoTITELE (celkoý dojem z diplomové práce, silné a s|abé stránky, originalita
myš1enek apod.):

Bakal.ířská pláce předloŽená Nikolou Mužíčkovou je sledem deskriptivně pojatých infomací, převzatých převážné
z int€meto\ých zdrojů. Lze litovat, že se autorka nepokusila o iniciativnějši přistup k tomuto zaiimavému iématu a
nepokusila se zejména o autentičtější posouz€ní aktivit AF Y Plzni a v Západnich Čéchách'

5. oTÁZKY A PRIPoMÍNKY DoPoRUČpNÉ x sLrŽŠÍMU \.YSVĚTLENí PŘj oBHAJoBĚ (iedna až tři);
- Bylajste při vypracováni bakalr1řské pláce v kontaktu s pracovníky AF v Plzni?
- Cím podpoříte svůj ýrok na str. 3, že AF přežila obtížná odbobí ,,grace d sa posiÍion souleraitte qru

éýoque aux gens qu,elle est une institution ffidée'..',?
- Na stl' 26 je v pF',ním odstavci nastíněna historie AF v Plzri. Chronologie vyplývající z formulací se jeví

znatečná. Můžete posloupnost vznikání/zanikání/obnovování atd. ujasnit?
- Jahýje váah mezi pojmy Tchéquie et Bohéme? opra\te svůj překlad názvu práce, když v zadání se mluví o

AS v Cechách a na Moravě.

oponoval (u externích oponentů uved'te též adresu a funkci ve firmě):
Doc. PhDr. Marie Fenclová, CSc'

ó. NAvRHovANA ZNAMKA
(ýbomě, velmi dobře, dobře, nevyhověl):

Datum:

11 l- xc,.íZ

de Bohéme de l.ouest

';r-.*^, e.(


